
dislokace

počet kontrol - 

leden až 

červenec 2018

počet porušení - 

leden až 

červenec 2018

%
příkaz na 

místě počet
částka v Kč

Přestupky 

celkově ve 

spr. řízení

(počet)

Přestupky 

celkově ve 

spr. řízení 

částka (Kč)

uzavření 

provozovny

počet 

kontrol - 

leden až 

červenec 

2017

počet porušení - 

leden až 

červenec 2017

CÚ pro Hl. město Prahu 996 219 21,99 7 6500 160 2 723 500 3 1215 180

CÚ pro Jihočeský kraj 286 54 18,88 17 21400 35 141 900 0 303 74

CÚ pro Jihomoravský kraj 235 103 43,83 46 36400 56 181 400 0 276 42

CÚ pro Karlovarský kraj 214 66 30,84 16 17000 36 336 000 0 252 70

CÚ pro Kraj Vysočina 563 109 19,36 26 60500 99 1 028 000 1 357 63

CÚ pro Královéhradecký kraj 427 103 24,12 21 147000 81 545 500 0 274 65

CÚ pro Liberecký kraj 269 50 18,59 27 158500 45 386 500 0 256 42

CÚ pro Moravskoslezský kraj 653 50 7,66 26 73000 29 115 000 0 530 77

CÚ pro Olomoucký kraj 298 73 24,5 58 184800 60 248 800 1 503 55

CÚ pro Pardubický kraj 350 100 28,57 12 22000 93 1 237 000 2 228 61

CÚ pro Plzeňský kraj 721 85 11,79 14 24200 57 682 200 1 343 61

CÚ pro Středočeský kraj 580 88 15,17 64 187200 76 270 200 0 571 52

CÚ pro Ústecký kraj 458 100 21,83 62 284500 60 289 000 0 346 70

CÚ pro Zlínský kraj 301 48 15,95 35 198000 39 218 000 0 246 30

CÚ Praha Ruzyně 13 1 7,69 0 0 1 15 000 0 14 3

CELKEM 6364 1249 19,63 431 1421000 927 8 418 000 8 5714 945

Počet porušení podle druhu

kontrolní zjištění Počet

03-Nezaslání údajů 722

04-Nevystavení účtenky 1086

05-Neumístění informačního 

oznámení
149

06-Nedodržování ochrany 

autentizačních údajů, zneužití
2

07-FO-Závažným způsobem 

úmyslně ztíží/zmaří
2

08-PO + podnik. FO - Závažným 

způsobem úmyslně ztíží/zmaří
7

09-Neplnění oznamovací 

povinnosti
64

10-Poplatník není registován k dani 5

CELKEM 2037

Statistika kontrol EET za období 1.1.2018 - 31.7.2018

Pozn. Jedná se o případy, ve kterých již bylo o předmětném 

porušení pravomocně rozhodnuto. Jeden rozhodnutý případ 

často obsahuje více porušených skutkových podstat (např. 

porušení § 29 odst. 1 písm. a) + písm b))



dislokace počet kontrol počet porušení %
příkaz na 

místě počet
částka v Kč

Přestupky 

celkově ve 

spr. řízení

(počet)

Přestupky 

celkově ve 

spr. řízení 

částka (Kč)

uzavření 

provozovny

CÚ pro Hl. město Prahu 1689 287 16,99 8 11500 239 6 157 500 3

CÚ pro Jihočeský kraj 472 103 21,82 2 1100 25 261 000 1

CÚ pro Jihomoravský kraj 451 96 21,29 14 11000 43 236 300 0

CÚ pro Karlovarský kraj 384 121 31,51 0 0 64 283 800 0

CÚ pro Kraj Vysočina 687 122 17,76 7 13000 61 531 000 0

CÚ pro Královéhradecký kraj 536 154 28,73 4 10000 58 213 600 0

CÚ pro Liberecký kraj 335 63 18,81 40 150100 102 392 500 0

CÚ pro Moravskoslezský kraj 1023 123 12,02 10 18000 90 232 300 0

CÚ pro Olomoucký kraj 727 115 15,82 58 159800 100 619 500 1

CÚ pro Pardubický kraj 344 113 32,85 26 89000 68 615 000 3

CÚ pro Plzeňský kraj 659 106 16,08 9 18500 67 212 901 0

CÚ pro Středočeský kraj 862 108 12,53 82 256200 90 298 500 0

CÚ pro Ústecký kraj 566 124 21,91 100 355000 80 879 000 0

CÚ pro Zlínský kraj 416 58 13,94 12 41000 22 117 000 2

CÚ Praha Ruzyně 18 4 22,2 0 0 3 45 000 0

CELKEM 9169 1697 18,51 372 1134200 1112 11094901 10

Počet porušení podle druhu

kontrolní zjištění Počet

03-Nezaslání údajů 908

04-Nevystavení účtenky 1361

05-Neumístění informačního 

oznámení
284

06-Nedodržování ochrany 

autentizačních údajů, zneužití
1

07-FO-Závažným způsobem 

úmyslně ztíží/zmaří
1

08-PO + podnik. FO - Závažným 

způsobem úmyslně ztíží/zmaří
9

09-Neplnění oznamovací 

povinnosti
145

10-Poplatník není registován k dani 5

CELKEM 2714

Statistika kontrol EET za období 1.12.2016 - 31.12.2017

Pozn. jedná se o případy, ve 

kterých již bylo o předmětném 

porušení pravomocně 

rozhodnuto.


